

PAC ApS

Fiskerivej 16, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 90 56 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Jan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAC ApS
Fiskerivej 16
7200 Grindsted

CVR-nr.: 26 90 56 48
Stiftet: 10. december 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Jan Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder agenturvirksomhed, luftfragt og konsulentvirksomhed samt at besidde aktier og anpartar i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 79.890 kr. mod -294.663 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.142	-36.923
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Driftsresultat	-60.142	-60.923
Andre finansielle indtægter	189.131	198.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.099	-518.954
Resultat før skat	102.890	-381.663
Skat af årets resultat	-23.000	87.000
Årets resultat	79.890	-294.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-42.110	-412.463
Disponeret i alt	79.890	-294.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.879	339.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.879</u>	<u>339.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.879</u>	<u>339.901</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	64.000	87.000
Tilgodehavende selskabsskat	5.032	18.633
Tilgodehavender i alt	<u>69.032</u>	<u>105.633</u>
Andre værdipapirer	2.379.542	2.499.481
Værdipapirer i alt	<u>2.379.542</u>	<u>2.499.481</u>
Likvide beholdninger	2.152	21.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.450.726</u>	<u>2.626.949</u>
Aktiver i alt	<u>2.787.605</u>	<u>2.966.850</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.375.212	2.417.322
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.622.212</u>	<u>2.660.122</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	157.393	298.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.393	306.728
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.393</u>	<u>306.728</u>
Passiver i alt	<u>2.787.605</u>	<u>2.966.850</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.099</u>	<u>518.954</u>
	<u>26.099</u>	<u>518.954</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.417.322	2.829.785
Årets overførte resultat	<u>-42.110</u>	<u>-412.463</u>
	<u>2.375.212</u>	<u>2.417.322</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.379.542</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>166.255</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.